
日頃は格別なお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。
この度、『Now Topics Fair』と題しまして展示会を企画いたしました。
まさに今、歯科界の話題である「CAD/CAM」「口腔内スキャナー」、また働き方改革への取り
組みとしての「滅菌関連機器」を協賛メーカー14社により一挙展示いたします。
デジタルワークフローへの取り組みや職場環境改善への取り組みにご検討いただく絶好の機会と
なりますので、是非ともご来場くださいますようお願い申し上げます。

Now Topics Fair
～デジタルワークと働き方改革支援展示会～

【出展メーカー】計14社（アイウエオ順）

●朝日レントゲン工業㈱ ●㈱ナカニシ
●イボクラールビバデント㈱ ●白水貿易㈱
●カボデンタルシステムズ㈱ ●プランメカジャパン㈱
●クルツァージャパン㈱ ●ホシザキ㈱
●㈱ジーシー ●㈱モモセ歯科商会
●㈱松風 ●㈱モリタ
●デンツプライシロナ㈱ ●㈱ヨシダ

おかげさまで100周年

3月20日（金・祝） 3月21日（土）

10:00～18:00                       11:00～19:00

新社屋
落成記念

会場

UKデンタル熊本店
3F UKホール

熊本市南区流通団地1丁目63番地
℡096-377-2555

ご来場いただきました皆様方に心ばかりの品をご用意いたしております！
社員一同、ご来場をお待ちいたしております。


